*Cálculo de Compromisos Financieros reportado por el emisor. 

Calificación válida exclusivamente para las características establecidas en el Prospecto adjunto. 

Denominación de la Emisión: “BONOS SOCIALES AVANZA MUJER BANCOSOL 1” 

Monto Autorizado de la Emisión de Bonos: Bs.205.800.000.- 

(Doscientos cinco millones ochocientos mil 00/100 Bolivianos) 

Características de la Emisión BONOS SOCIALES AVANZA MUJER BANCOSOL 1: 

TIPO DE VALORES A EMITIRSE BONOS SOCIALES OBLIGACIONALES Y REDIMIBLES A PLAZO FIJO. 

VALOR NOMINAL DE LOS BONOS SOCIALES BS 1.000.- (UN MIL  00/100 BOLIVIANOS) CADA UNO. 

MONEDA DE LA EMISIÓN  BOLIVIANOS (“BS”). 

CANTIDAD DE BONOS 205.800 (DOSCIENTOS CINCO MIL OCHOCIENTOS) BONOS SOCIALES. 

TIPO DE INTERÉS NOMINAL, ANUAL Y FIJO.   

TASA DE INTERÉS DE LA EMISIÓN 5,00% (CINCO POR CIENTO). 

PLAZO DE LA EMISIÓN 1.800 (UN MIL OCHOCIENTOS) DÍAS CALENDARIO, COMPUTABLES A PARTIR DE LA FECHA DE EMISIÓN. 

PRECIO DE COLOCACIÓN PRIMARIA MÍNIMAMENTE A LA PAR DEL VALOR NOMINAL. 

SERIES EN QUE SE DIVIDIRÁ LA EMISIÓN LA EMISIÓN COMPRENDE UNA SERIE ÚNICA. 

FECHA DE EMISIÓN DE LOS BONOS SOCIALES 12 DE JUNIO DE 2024